


Activity ID Activity Name Start Finish Remaining
 Duration

Remaining
Nonlabor Cost

234 - POD 3 e 4  Pedemontana delle Marche Rev.B (Pro. Art. 185)234 - POD 3 e 4  Pedemontana delle Marche Rev.B (Pro. Art. 185) 01-Jan-21 13-Jun-24 1259 €97.859.726,94

Monitoraggio AmbientaleMonitoraggio Ambientale 14-Jun-23 13-Jun-24 365 €0,00

234ACGMA03 Monitoraggio Ambientale - Post Operam 14-Jun-23 13-Jun-24 365 €0,00

LavoriLavori 01-Jan-21 13-Jun-23 893 €97.859.726,94

MilestoneMilestone 13-Jan-21 13-Jun-23 881 €0,00

234MILSS01 Consegna Lavori 13-Jan-21 0 €0,00

234MILSS23 Riscontro Istruttoria ANAS (Trasmissione elaborati progettuali) 31-Jan-21 0 €0,00

234MILSS24 Provincia Macerata (Approvazione piano di gestione delle materie) 28-Feb-21 0 €0,00

234MILSS25 Regione Marche Concessioni idraulica 28-Feb-21 0 €0,00

234MILSS02 Ultimazione Lavori 13-Jun-23 0 €0,00

Attività PropedeuticheAttività Propedeutiche 13-Jan-21 13-May-21 120 €0,00

234ACGAP01 Contrattualizzazioni 13-Jan-21 13-May-21 120 €0,00

234ACGAP02 Approvvigionamenti 13-Jan-21 13-May-21 120 €0,00

CantierizzazioneCantierizzazione 13-Jan-21 17-Feb-22 400 €0,00

234ACGCA01 Esecuzione Piazzole - Piste accesso GN 13-Jan-21 14-Mar-21 60 €0,00

234ACGCA02 Esecuzione Piazzole - Piste 13-Jan-21 17-Feb-22 400 €0,00

Monitoraggio AmbientaleMonitoraggio Ambientale 01-Jan-21 01-Jun-23 588 €0,00

234ACGMA02 Monitoraggio Ambientale - Corso Operam 01-Jan-21 01-Jun-23 588 €0,00

EspropriEspropri 13-Jan-21 02-Dec-21 221 €0,00

234ACGES01 Espropri 13-Jan-21 02-Dec-21 221 €0,00

Tratto da progr. 0+000 a progr. 1+340Tratto da progr. 0+000 a progr. 1+340 18-Jan-21 23-Feb-23 767 €7.642.372,75

Archeologia - Bonifica BellicaArcheologia - Bonifica Bellica 18-Jan-21 17-Mar-21 59 €0,00

TRATTA A - Pk 0+000 a Pk 0+660TRATTA A - Pk 0+000 a Pk 0+660 27-Jan-21 27-Jan-21 0 €0,00

TRATTA B - Pk 0+660 a Pk 0+930TRATTA B - Pk 0+660 a Pk 0+930 18-Jan-21 17-Mar-21 59 €0,00

TRATTA C - Pk 0+930 a Pk 1+520TRATTA C - Pk 0+930 a Pk 1+520 31-Jan-21 31-Jan-21 0 €0,00

InterferenzeInterferenze 12-Jul-21 09-Mar-22 158 €0,00

E-DistribuzioneE-Distribuzione 03-Dec-21 09-Mar-22 60 €0,00

Terna Rete ItaliaTerna Rete Italia 23-Feb-22 09-Mar-22 10 €0,00

FedrigoniFedrigoni 12-Jan-22 09-Mar-22 40 €0,00

RFIRFI 12-Jul-21 13-Sep-21 40 €0,00

Corpo StradaleCorpo Stradale 01-Mar-21 20-Oct-22 402 €1.181.149,56

CS 35 CORPO STRADALE ASSE PRINCIPALE dal Km 0+000 al Km 1+340CS 35 CORPO STRADALE ASSE PRINCIPALE dal Km 0+000 al Km 1+340 01-Mar-21 20-Oct-22 402 €1.181.149,56

ViadottiViadotti 28-Jun-21 20-Oct-22 321 €3.404.245,96

VI 62 VIADOTTO CASTELRAIMONDOVI 62 VIADOTTO CASTELRAIMONDO 28-Jun-21 20-Oct-22 321 €3.404.245,96

Sottovia/CavalcaviaSottovia/Cavalcavia 26-Mar-21 22-Sep-21 120 €298.909,12

OM 90 - SOTTOVIA AL Km 1+120 S.P. 5/VII (nuovo)OM 90 - SOTTOVIA AL Km 1+120 S.P. 5/VII (nuovo) 26-Mar-21 22-Sep-21 120 €298.909,12

MuriMuri 08-Jun-21 24-May-22 234 €703.175,66

MU54 MURI IN TERRA RINFORZATA LOTTO 2MU54 MURI IN TERRA RINFORZATA LOTTO 2 24-Mar-22 24-May-22 41 €162.104,12

MU60 MURI IN CA e PARATIE LOTTO 2MU60 MURI IN CA e PARATIE LOTTO 2 08-Jun-21 23-Mar-22 193 €541.071,54

Opere IdraulicheOpere Idrauliche 21-Oct-22 23-Feb-23 82 €89.655,23

OI 42 INALVEAZIONE TIPO "A" AL Km 0+720 Castelraimondo ex 5+500OI 42 INALVEAZIONE TIPO "A" AL Km 0+720 Castelraimondo ex 5+500 21-Oct-22 23-Feb-23 82 €73.256,29

OI 43 PLACCAGGIO PILA AL Km 0+720 Castelraimondo ex 5+500OI 43 PLACCAGGIO PILA AL Km 0+720 Castelraimondo ex 5+500 23-Nov-22 02-Jan-23 23 €16.398,94

Opere MinoriOpere Minori 12-Jul-21 19-Dec-22 350 €1.886.127,37

ST 03 SPINGITUBO A PROG. 0+350ST 03 SPINGITUBO A PROG. 0+350 12-Jul-21 19-Dec-22 350 €1.741.104,00

OM 92 - Tombino 2 x 2 alla prg. 0+097.10 - Viabilità poderale Pk 0+683.65 - Opera OI0060OM 92 - Tombino 2 x 2 alla prg. 0+097.10 - Viabilità poderale Pk 0+683.65 - Opera OI0060 05-Oct-21 10-Dec-21 47 €74.322,15

OM69 TOMBINO Ï 1500 al Km 1+050 - Opera OI0001OM69 TOMBINO Ï 1500 al Km 1+050 - Opera OI0001 13-Dec-21 13-Jan-22 17 €17.399,21

OM 86 TOMBINO Ï 1500 al Km 1+140 - Opera OI0002OM 86 TOMBINO Ï 1500 al Km 1+140 - Opera OI0002 14-Jan-22 28-Jan-22 11 €15.203,94

OM 91 TOMBINO Ï 1500 al Km 0+209.43 - S.C. Rustano - Opera OI0061OM 91 TOMBINO Ï 1500 al Km 0+209.43 - S.C. Rustano - Opera OI0061 31-Jan-22 21-Feb-22 16 €21.043,24

OI 91a - Tombino Ø1500 al Km 0+170 - Opera OI0064OI 91a - Tombino Ø1500 al Km 0+170 - Opera OI0064 18-Feb-22 31-Mar-22 30 €17.054,83

Ripristini e Mitigazioni AmbientaliRipristini e Mitigazioni Ambientali 20-Sep-22 10-Jan-23 72 €79.109,85

MA 04 MITIGAZIONE AMBIENTALE CS35 ex LOTTO 2MA 04 MITIGAZIONE AMBIENTALE CS35 ex LOTTO 2 20-Sep-22 10-Jan-23 72 €79.109,85

Tratto da progr. 1+340 a progr. 6+520Tratto da progr. 1+340 a progr. 6+520 14-Jan-21 13-Jun-23 880 €53.646.684,95

Archeologia - Bonifica BellicaArcheologia - Bonifica Bellica 14-Jan-21 19-Apr-21 95 €0,00

TRATTA C - Pk 0+930 a Pk 1+520TRATTA C - Pk 0+930 a Pk 1+520 31-Jan-21 31-Jan-21 0 €0,00

TRATTA D - Pk 2+160 a Pk 3+680TRATTA D - Pk 2+160 a Pk 3+680 14-Jan-21 30-Mar-21 75 €0,00

TRATTA E - Pk 3+680 a Pk 3+954,10TRATTA E - Pk 3+680 a Pk 3+954,10 18-Jan-21 23-Mar-21 65 €0,00

TRATTA F - Pk 4+220 a Pk 4+550TRATTA F - Pk 4+220 a Pk 4+550 14-Jan-21 02-Mar-21 47 €0,00

TRATTA G - Pk 5+910 a Pk 6+710TRATTA G - Pk 5+910 a Pk 6+710 18-Jan-21 04-Mar-21 46 €0,00

TRATTA Pk 1+520 a Pk 2+160TRATTA Pk 1+520 a Pk 2+160 30-Mar-21 19-Apr-21 20 €0,00

TRATTA Pk 3+954,10 a Pk 4+220TRATTA Pk 3+954,10 a Pk 4+220 06-Apr-21 19-Apr-21 13 €0,00

TRATTA Pk 4+520 (Imb. Nord +Sud Mecciano) a Pk 5+910TRATTA Pk 4+520 (Imb. Nord +Sud Mecciano) a Pk 5+910 23-Feb-21 15-Mar-21 20 €0,00

InterferenzeInterferenze 22-Feb-21 23-Mar-22 264 €0,00

D Jan F Mar Apr M Jun Jul A S Oct N D Jan F Mar Apr M Jun Jul Aug S Oct N D Jan F Mar Apr M Jun Jul Aug S Oct N Dec Jan F Mar Apr M Jun Jul A

2021 2022 2023 2024

234 - POD 3 e 4  Pedemontana delle Marche Rev.B (Pro. Art. 185), 13-Jun-24

Monitoraggio Ambientale, 13-Jun-24

Monitoraggio Ambientale - Post Operam

Lavori, 13-Jun-23

Milestone, 13-Jun-23

Consegna Lavori

Riscontro Istruttoria ANAS (Trasmissione elaborati progettuali)

Provincia Macerata (Approvazione piano di gestione delle materie)

Regione Marche Concessioni idraulica

Ultimazione Lavori

Attività Propedeutiche, 13-May-21

Contrattualizzazioni

Approvvigionamenti

Cantierizzazione, 17-Feb-22

Esecuzione Piazzole - Piste accesso GN

Esecuzione Piazzole - Piste

Monitoraggio Ambientale, 01-Jun-23

Monitoraggio Ambientale - Corso Operam

Espropri, 02-Dec-21

Espropri

Tratto da progr. 0+000 a progr. 1+340, 23-Feb-23

Archeologia - Bonifica Bellica, 17-Mar-21

TRATTA A - Pk 0+000 a Pk 0+660, 27-Jan-21

TRATTA B - Pk 0+660 a Pk 0+930, 17-Mar-21

TRATTA C - Pk 0+930 a Pk 1+520, 31-Jan-21

Interferenze, 09-Mar-22

E-Distribuzione, 09-Mar-22

Terna Rete Italia, 09-Mar-22

Fedrigoni, 09-Mar-22

RFI, 13-Sep-21

Corpo Stradale, 20-Oct-22

CS 35 CORPO STRADALE ASSE PRINCIPALE dal Km 0+000 al Km 1+340, 20-Oct-22

Viadotti, 20-Oct-22

VI 62 VIADOTTO CASTELRAIMONDO, 20-Oct-22

Sottovia/Cavalcavia, 22-Sep-21

OM 90 - SOTTOVIA AL Km 1+120 S.P. 5/VII (nuovo), 22-Sep-21

Muri, 24-May-22

MU54 MURI IN TERRA RINFORZATA LOTTO 2, 24-May-22

MU60 MURI IN CA e PARATIE LOTTO 2, 23-Mar-22

Opere Idrauliche, 23-Feb-23

OI 42 INALVEAZIONE TIPO "A" AL Km 0+720 Castelraimondo ex 5+500, 23-Feb-23

OI 43 PLACCAGGIO PILA AL Km 0+720 Castelraimondo ex 5+500, 02-Jan-23

Opere Minori, 19-Dec-22

ST 03 SPINGITUBO A PROG. 0+350, 19-Dec-22

OM 92 - Tombino 2 x 2 alla prg. 0+097.10 - Viabilità poderale Pk 0+683.65 - Opera OI0060, 10-Dec-21

OM69 TOMBINO Ï 1500 al Km 1+050 - Opera OI0001, 13-Jan-22

OM 86 TOMBINO Ï 1500 al Km 1+140 - Opera OI0002, 28-Jan-22

OM 91 TOMBINO Ï 1500 al Km 0+209.43 - S.C. Rustano - Opera OI0061, 21-Feb-22

OI 91a - Tombino Ø1500 al Km 0+170 - Opera OI0064, 31-Mar-22

Ripristini e Mitigazioni Ambientali, 10-Jan-23

MA 04 MITIGAZIONE AMBIENTALE CS35 ex LOTTO 2, 10-Jan-23

Tratto da progr. 1+340 a progr. 6+520, 13-Jun-23

Archeologia - Bonifica Bellica, 19-Apr-21

TRATTA C - Pk 0+930 a Pk 1+520, 31-Jan-21

TRATTA D - Pk 2+160 a Pk 3+680, 30-Mar-21

TRATTA E - Pk 3+680 a Pk 3+954,10, 23-Mar-21

TRATTA F - Pk 4+220 a Pk 4+550, 02-Mar-21

TRATTA G - Pk 5+910 a Pk 6+710, 04-Mar-21

TRATTA Pk 1+520 a Pk 2+160, 19-Apr-21

TRATTA Pk 3+954,10 a Pk 4+220, 19-Apr-21

TRATTA Pk 4+520 (Imb. Nord +Sud Mecciano) a Pk 5+910, 15-Mar-21

Interferenze, 23-Mar-22

QUADRILATERO MARCHE-UMBRIA
PEDEMONTANA DELLE MARCHE  3° E 4° STRALCIO FUNZIONALE

PROGRAMMA OPERATIVO DI DETTAGLIO  - REV. B

Actual Level of Effort

Remaining Work

Critical Remaining Work

Milestone

Summary Page 1 of 4
Date Revision Checked Approved

Sep-20 PE REV.A (Trasmissione Progetto Esecutivo) PCC DG

13-Jan-21 POD REV.B (Consegna Lavori) PCC DG



Activity ID Activity Name Start Finish Remaining
 Duration

Remaining
Nonlabor Cost

ASSEMASSEM 08-Mar-21 23-Mar-22 254 €0,00

A.S.S.M.A.S.S.M. 12-Jul-21 23-Nov-21 90 €0,00

E-DistribuzioneE-Distribuzione 22-Feb-21 14-Oct-21 160 €0,00

FedrigoniFedrigoni 22-Apr-21 04-Jun-21 30 €0,00

Snam Rete GasSnam Rete Gas 28-May-21 26-Nov-21 124 €0,00

TIMTIM 22-Apr-21 26-Nov-21 150 €0,00

Corpo Stradale Asse PrincipaleCorpo Stradale Asse Principale 01-Mar-21 09-Jun-23 554 €9.954.548,38

CS 45 CORPO STRADALE ASSE PRINCIPALE dal Km 1+340 al Km 6+520 E SVINCOLI LOTTO 3CS 45 CORPO STRADALE ASSE PRINCIPALE dal Km 1+340 al Km 6+520 E SVINCOLI LOTTO 3 01-Mar-21 09-Jun-23 554 €9.954.548,38

Corpo stradale strade secondarieCorpo stradale strade secondarie 27-Jan-22 20-Jun-22 99 €202.212,01

CS 46 DEVIAZIONE S.C. "RISTANO"CS 46 DEVIAZIONE S.C. "RISTANO" 27-Jan-22 20-Jun-22 99 €202.212,01

Gallerie Artificiali - Imbocchi GNGallerie Artificiali - Imbocchi GN 22-Feb-21 13-Jun-23 560 €4.663.426,97

GA 37 GALLERIA "S.ANNA" IMBOCCO "A"GA 37 GALLERIA "S.ANNA" IMBOCCO "A" 23-Mar-22 06-Apr-23 255 €928.791,88

GA 38 GALLERIA "S.ANNA" IMBOCCO "B"GA 38 GALLERIA "S.ANNA" IMBOCCO "B" 12-Jul-22 05-May-23 196 €786.142,74

GA 39 GALLERIA "MECCIANO" IMBOCCO "A"GA 39 GALLERIA "MECCIANO" IMBOCCO "A" 22-Feb-21 13-Jun-23 560 €1.427.249,25

GA 40 GALLERIA "MECCIANO" IMBOCCO "B"GA 40 GALLERIA "MECCIANO" IMBOCCO "B" 07-Sep-22 13-Jun-23 185 €1.521.243,10

Gallerie Artificiali IsolateGallerie Artificiali Isolate 08-Jul-21 28-Oct-22 319 €3.218.953,03

GA 35 GALLERIA ARTIFICIALE "SEANO"GA 35 GALLERIA ARTIFICIALE "SEANO" 08-Jul-21 06-Jul-22 242 €1.856.721,15

GA 36 GALLERIA ARTIFICIALE "FEGGIANO II"GA 36 GALLERIA ARTIFICIALE "FEGGIANO II" 02-Nov-21 28-Oct-22 242 €1.362.231,88

Gallerie NaturaliGallerie Naturali 11-Jun-21 13-Jun-23 485 €16.248.577,28

GN 35 GALLERIA NATURALE "S.ANNA"GN 35 GALLERIA NATURALE "S.ANNA" 12-Jul-22 11-Apr-23 181 €3.219.408,19

GN 36 GALLERIA NATURALE "MECCIANO"GN 36 GALLERIA NATURALE "MECCIANO" 11-Jun-21 13-Jun-23 485 €13.029.169,09

Impianti all'ApertoImpianti all'Aperto 25-Oct-22 16-Feb-23 75 €260.405,17

IM 67 IMPIANTI SVINCOLO DI "CASTELRAIMONDO SUD"IM 67 IMPIANTI SVINCOLO DI "CASTELRAIMONDO SUD" 25-Oct-22 26-Jan-23 60 €128.440,76

IM 68 IMPIANTI SVINCOLO "CAMERINO NORD"IM 68 IMPIANTI SVINCOLO "CAMERINO NORD" 16-Nov-22 16-Feb-23 60 €131.964,41

Impianti GallerieImpianti Gallerie 21-Jun-22 13-Jun-23 237 €1.794.413,60

IM 63 IMPIANTI GALLERIA "SEANO"IM 63 IMPIANTI GALLERIA "SEANO" 21-Jun-22 19-Sep-22 60 €43.822,61

IM 64 IMPIANIT GALLERIA "FEGGIANO II"IM 64 IMPIANIT GALLERIA "FEGGIANO II" 12-Oct-22 20-Jan-23 65 €80.253,51

IM 65 IMPIANTI GALLERIA "S.ANNA"IM 65 IMPIANTI GALLERIA "S.ANNA" 10-Feb-23 11-May-23 60 €200.939,81

IM 66 IMPIANTI GALLERIA "MECCIANO"IM 66 IMPIANTI GALLERIA "MECCIANO" 27-Feb-23 13-Jun-23 70 €1.469.397,67

ViadottiViadotti 20-May-21 04-May-23 473 €11.496.680,24

VI 54 VIADOTTO "VALLONE"VI 54 VIADOTTO "VALLONE" 30-Sep-21 04-May-23 384 €3.443.554,29

VI 55 VIADOTTO "POTENZA"VI 55 VIADOTTO "POTENZA" 20-May-21 15-Feb-23 422 €4.584.341,43

VI 56 VIADOTTO "S.PIETRO"VI 56 VIADOTTO "S.PIETRO" 05-Aug-21 22-Jul-22 233 €1.720.777,17

VI 57 VIADOTTO "S.ANNA"VI 57 VIADOTTO "S.ANNA" 25-Feb-22 20-Feb-23 240 €1.748.007,35

Sottovia/CavalcaviaSottovia/Cavalcavia 02-Feb-21 16-Feb-23 498 €1.994.084,14

OM 52 SOTTOVIA PODERALE ALLA PROGR 5+804.10 ex 4+696.10OM 52 SOTTOVIA PODERALE ALLA PROGR 5+804.10 ex 4+696.10 23-Nov-21 18-Mar-22 76 €206.964,07

OM 54 SOTTOVIA S.S. 361 ALLA PROGR.  3+891.77 ex 2+765.80OM 54 SOTTOVIA S.S. 361 ALLA PROGR.  3+891.77 ex 2+765.80 06-Jun-22 16-Feb-23 171 €648.506,51

OM 55 CAVALCAVIA SEANO  ALLA PROGR.2+888,00 ex 1+780.60OM 55 CAVALCAVIA SEANO  ALLA PROGR.2+888,00 ex 1+780.60 25-Mar-22 24-Nov-22 165 €833.546,21

OM 56 SOTTOVIA MERGNANO S. SAVINO AL KM 8+060   EX CAVALCAVIA AL KM. 6+951.90OM 56 SOTTOVIA MERGNANO S. SAVINO AL KM 8+060   EX CAVALCAVIA AL KM. 6+951.90 02-Feb-21 30-Aug-21 140 €305.067,35

MuriMuri 08-Sep-21 12-Jun-23 426 €2.934.779,16

MU55 MURI IN TERRA RINFORZATA LOTTO 3MU55 MURI IN TERRA RINFORZATA LOTTO 3 26-Sep-22 07-Nov-22 29 €72.626,46

MU61 MURI IN CA e PARATIE LOTTO 3MU61 MURI IN CA e PARATIE LOTTO 3 08-Sep-21 12-Jun-23 426 €2.862.152,70

Opere IdraulicheOpere Idrauliche 28-May-21 04-Aug-22 291 €283.940,06

OI 51a  - Tombino Ï1500 alla prg. 1+980 - Opera OI0003OI 51a  - Tombino Ï1500 alla prg. 1+980 - Opera OI0003 28-May-21 21-Jul-21 38 €17.933,17

OI 51b - Tombino Ï1500 alla prg. 2+568 - Opera OI0004OI 51b - Tombino Ï1500 alla prg. 2+568 - Opera OI0004 22-Jul-21 13-Oct-21 55 €23.182,31

OI 51c - Tombino Ï1500 alla prg. 3+165 - Opera OI0005OI 51c - Tombino Ï1500 alla prg. 3+165 - Opera OI0005 14-Oct-21 09-Dec-21 39 €21.218,19

OI 51d - Tombino Ï1500 alla prg. 3+317 - Opera OI0006OI 51d - Tombino Ï1500 alla prg. 3+317 - Opera OI0006 10-Dec-21 01-Feb-22 31 €14.668,74

OI 51e - Tombino 2 x 2 alla prg. 3+582 - Opera OI0007OI 51e - Tombino 2 x 2 alla prg. 3+582 - Opera OI0007 02-Feb-22 03-Jun-22 84 €52.467,35

OI 51f - Tombino Ï1500 alla prg. 3+843 - Opera OI0008OI 51f - Tombino Ï1500 alla prg. 3+843 - Opera OI0008 06-Jun-22 13-Jul-22 28 €15.063,57

OI 51g - Tombino Ï1500 alla prg. 5+429 - Opera OI0009OI 51g - Tombino Ï1500 alla prg. 5+429 - Opera OI0009 30-Jul-21 29-Sep-21 39 €17.822,98

OI 51h - Tombino Ï1500 alla prg. 5+560 - Opera OI0010OI 51h - Tombino Ï1500 alla prg. 5+560 - Opera OI0010 30-Sep-21 04-Nov-21 25 €37.674,93

OI 51i - Tombino Ï1500 alla prg. 5+790 - Opera OI0011OI 51i - Tombino Ï1500 alla prg. 5+790 - Opera OI0011 05-Nov-21 21-Dec-21 32 €14.839,70

OI 51l - Tombino Ï1500 alla prg. 6+070 - Opera OI0012OI 51l - Tombino Ï1500 alla prg. 6+070 - Opera OI0012 22-Dec-21 14-Feb-22 32 €14.928,81

OI 51m - Tombino Ï2000 alla prg. 6+241 - Opera OI0013OI 51m - Tombino Ï2000 alla prg. 6+241 - Opera OI0013 15-Feb-22 08-Apr-22 39 €15.021,79

OI 51n - Tombino Ï1500 alla prg. 0+466.90 - ViabilitÓ Settempedana - Opera OI0062OI 51n - Tombino Ï1500 alla prg. 0+466.90 - ViabilitÓ Settempedana - Opera OI0062 11-Apr-22 15-Jun-22 44 €18.948,02

OI 51o - Tombino Ø1500 al Km 5+429 - Opera OI0065OI 51o - Tombino Ø1500 al Km 5+429 - Opera OI0065 16-Jun-22 04-Aug-22 36 €20.170,50

Opere MinoriOpere Minori 12-Dec-22 04-May-23 92 €166.433,12

OM 51 SISTEMAZIONE IDRAULICA, SCATOLARI E INALVEAZIONI LOTTO 3OM 51 SISTEMAZIONE IDRAULICA, SCATOLARI E INALVEAZIONI LOTTO 3 12-Dec-22 04-May-23 92 €166.433,12

Ripristini e Mitigazioni AmbientaliRipristini e Mitigazioni Ambientali 24-Oct-22 12-Jun-23 151 €428.231,79

MA 05 MITIGAZIONE AMBIENTALE LOTTO 3MA 05 MITIGAZIONE AMBIENTALE LOTTO 3 24-Oct-22 12-Jun-23 151 €428.231,79

Tratto da progr. 6+520 a progr. 13+117.89Tratto da progr. 6+520 a progr. 13+117.89 14-Jan-21 12-Jun-23 879 €31.549.726,48

Archeologia - Bonifica BellicaArcheologia - Bonifica Bellica 14-Jan-21 22-Apr-21 98 €0,00

TRATTA G - Pk 5+910 a Pk 6+710TRATTA G - Pk 5+910 a Pk 6+710 04-Mar-21 04-Mar-21 0 €0,00

TRATTA H - Pk 8+040 a Pk 9+440TRATTA H - Pk 8+040 a Pk 9+440 14-Jan-21 12-Mar-21 57 €0,00

TRATTA I - Pk 12+080 a Pk 12+520TRATTA I - Pk 12+080 a Pk 12+520 01-Feb-21 31-Mar-21 59 €0,00

TRATTA Pk 6+710 a Pk 8+040TRATTA Pk 6+710 a Pk 8+040 16-Mar-21 12-Apr-21 27 €0,00

D Jan F Mar Apr M Jun Jul A S Oct N D Jan F Mar Apr M Jun Jul Aug S Oct N D Jan F Mar Apr M Jun Jul Aug S Oct N Dec Jan F Mar Apr M Jun Jul A

2021 2022 2023 2024

ASSEM, 23-Mar-22

A.S.S.M., 23-Nov-21

E-Distribuzione, 14-Oct-21

Fedrigoni, 04-Jun-21

Snam Rete Gas, 26-Nov-21

TIM, 26-Nov-21

Corpo Stradale Asse Principale, 09-Jun-23

CS 45 CORPO STRADALE ASSE PRINCIPALE dal Km 1+340 al Km 6+520 E SVINCOLI LOTTO 3, 09-Jun-23

Corpo stradale strade secondarie, 20-Jun-22

CS 46 DEVIAZIONE S.C. "RISTANO", 20-Jun-22

Gallerie Artificiali - Imbocchi GN, 13-Jun-23

GA 37 GALLERIA "S.ANNA" IMBOCCO "A", 06-Apr-23

GA 38 GALLERIA "S.ANNA" IMBOCCO "B", 05-May-23

GA 39 GALLERIA "MECCIANO" IMBOCCO "A", 13-Jun-23

GA 40 GALLERIA "MECCIANO" IMBOCCO "B", 13-Jun-23

Gallerie Artificiali Isolate, 28-Oct-22

GA 35 GALLERIA ARTIFICIALE "SEANO", 06-Jul-22

GA 36 GALLERIA ARTIFICIALE "FEGGIANO II", 28-Oct-22

Gallerie Naturali, 13-Jun-23

GN 35 GALLERIA NATURALE "S.ANNA", 11-Apr-23

GN 36 GALLERIA NATURALE "MECCIANO", 13-Jun-23

Impianti all'Aperto, 16-Feb-23

IM 67 IMPIANTI SVINCOLO DI "CASTELRAIMONDO SUD", 26-Jan-23

IM 68 IMPIANTI SVINCOLO "CAMERINO NORD", 16-Feb-23

Impianti Gallerie, 13-Jun-23

IM 63 IMPIANTI GALLERIA "SEANO", 19-Sep-22

IM 64 IMPIANIT GALLERIA "FEGGIANO II", 20-Jan-23

IM 65 IMPIANTI GALLERIA "S.ANNA", 11-May-23

IM 66 IMPIANTI GALLERIA "MECCIANO", 13-Jun-23

Viadotti, 04-May-23

VI 54 VIADOTTO "VALLONE", 04-May-23

VI 55 VIADOTTO "POTENZA", 15-Feb-23

VI 56 VIADOTTO "S.PIETRO", 22-Jul-22

VI 57 VIADOTTO "S.ANNA", 20-Feb-23

Sottovia/Cavalcavia, 16-Feb-23

OM 52 SOTTOVIA PODERALE ALLA PROGR 5+804.10 ex 4+696.10, 18-Mar-22

OM 54 SOTTOVIA S.S. 361 ALLA PROGR.  3+891.77 ex 2+765.80, 16-Feb-23

OM 55 CAVALCAVIA SEANO  ALLA PROGR.2+888,00 ex 1+780.60, 24-Nov-22

OM 56 SOTTOVIA MERGNANO S. SAVINO AL KM 8+060   EX CAVALCAVIA AL KM. 6+951.90, 30-Aug-21

Muri, 12-Jun-23

MU55 MURI IN TERRA RINFORZATA LOTTO 3, 07-Nov-22

MU61 MURI IN CA e PARATIE LOTTO 3, 12-Jun-23

Opere Idrauliche, 04-Aug-22

OI 51a  - Tombino Ï1500 alla prg. 1+980 - Opera OI0003, 21-Jul-21

OI 51b - Tombino Ï1500 alla prg. 2+568 - Opera OI0004, 13-Oct-21

OI 51c - Tombino Ï1500 alla prg. 3+165 - Opera OI0005, 09-Dec-21

OI 51d - Tombino Ï1500 alla prg. 3+317 - Opera OI0006, 01-Feb-22

OI 51e - Tombino 2 x 2 alla prg. 3+582 - Opera OI0007, 03-Jun-22

OI 51f - Tombino Ï1500 alla prg. 3+843 - Opera OI0008, 13-Jul-22

OI 51g - Tombino Ï1500 alla prg. 5+429 - Opera OI0009, 29-Sep-21

OI 51h - Tombino Ï1500 alla prg. 5+560 - Opera OI0010, 04-Nov-21

OI 51i - Tombino Ï1500 alla prg. 5+790 - Opera OI0011, 21-Dec-21

OI 51l - Tombino Ï1500 alla prg. 6+070 - Opera OI0012, 14-Feb-22

OI 51m - Tombino Ï2000 alla prg. 6+241 - Opera OI0013, 08-Apr-22

OI 51n - Tombino Ï1500 alla prg. 0+466.90 - ViabilitÓ Settempedana - Opera OI0062, 15-Jun-22

OI 51o - Tombino Ø1500 al Km 5+429 - Opera OI0065, 04-Aug-22

Opere Minori, 04-May-23

OM 51 SISTEMAZIONE IDRAULICA, SCATOLARI E INALVEAZIONI LOTTO 3, 04-May-23

Ripristini e Mitigazioni Ambientali, 12-Jun-23

MA 05 MITIGAZIONE AMBIENTALE LOTTO 3, 12-Jun-23

Tratto da progr. 6+520 a progr. 13+117.89, 12-Jun-23

Archeologia - Bonifica Bellica, 22-Apr-21

TRATTA G - Pk 5+910 a Pk 6+710, 04-Mar-21

TRATTA H - Pk 8+040 a Pk 9+440, 12-Mar-21

TRATTA I - Pk 12+080 a Pk 12+520, 31-Mar-21

TRATTA Pk 6+710 a Pk 8+040, 12-Apr-21

QUADRILATERO MARCHE-UMBRIA
PEDEMONTANA DELLE MARCHE  3° E 4° STRALCIO FUNZIONALE

PROGRAMMA OPERATIVO DI DETTAGLIO  - REV. B
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Sep-20 PE REV.A (Trasmissione Progetto Esecutivo) PCC DG

13-Jan-21 POD REV.B (Consegna Lavori) PCC DG



Activity ID Activity Name Start Finish Remaining
 Duration

Remaining
Nonlabor Cost

TRATTA Pk 9+440 a Pk 11+120 (Imb. Nord Santa Barbara)TRATTA Pk 9+440 a Pk 11+120 (Imb. Nord Santa Barbara) 02-Mar-21 29-Mar-21 27 €0,00

TRATTA Pk 11+640  (Imb. Sud Santa Barbara) a Pk 12+080TRATTA Pk 11+640  (Imb. Sud Santa Barbara) a Pk 12+080 02-Mar-21 18-Mar-21 16 €0,00

TRATTA Pk 12+520 a Pk 13+117TRATTA Pk 12+520 a Pk 13+117 06-Apr-21 22-Apr-21 17 €0,00

InterferenzeInterferenze 06-Apr-21 10-Aug-22 332 €0,00

A.S.S.M.A.S.S.M. 06-Apr-21 18-Feb-22 213 €0,00

E-DistribuzioneE-Distribuzione 04-May-21 18-Feb-22 193 €0,00

Terna Rete ItaliaTerna Rete Italia 23-Aug-21 10-Aug-22 239 €0,00

ItalgasItalgas 04-May-21 27-Oct-21 120 €0,00

TIMTIM 27-Apr-21 20-Jul-22 302 €0,00

Corpo Stradale Asse PrincipaleCorpo Stradale Asse Principale 06-Apr-21 06-Jun-23 528 €6.439.727,29

CS 47 CORPO STRADALE dal Km 6+520 al Km 13+155.24 LOTTO 4CS 47 CORPO STRADALE dal Km 6+520 al Km 13+155.24 LOTTO 4 06-Apr-21 06-Jun-23 528 €6.439.727,29

Corpo stradale strade secondarieCorpo stradale strade secondarie 16-Mar-22 19-Sep-22 125 €218.468,15

CS 48 CORPO STRADALE DEVIAZIONE S.P. 94 "PIAN PALENTE"CS 48 CORPO STRADALE DEVIAZIONE S.P. 94 "PIAN PALENTE" 16-Mar-22 19-Sep-22 125 €218.468,15

Gallerie Artificiali - Imbocchi GNGallerie Artificiali - Imbocchi GN 14-Jun-21 12-Jun-23 484 €2.145.472,77

GA 42 GALLERIA "S.BARBARA" IMBOCCO "A"GA 42 GALLERIA "S.BARBARA" IMBOCCO "A" 14-Jun-21 12-Jun-23 484 €913.918,50

GA 43 GALLERIA "S.BARBARA" IMBOCCO "B"GA 43 GALLERIA "S.BARBARA" IMBOCCO "B" 13-Jul-22 18-Apr-23 185 €1.231.554,27

Gallerie NaturaliGallerie Naturali 11-Oct-21 02-Mar-23 338 €9.118.983,23

GN 37 GALLERIA NATURALE "S.BARBARA"GN 37 GALLERIA NATURALE "S.BARBARA" 11-Oct-21 02-Mar-23 338 €9.118.983,23

Impianti all'ApertoImpianti all'Aperto 13-Feb-23 05-Jun-23 75 €119.900,11

IM 72 IMPIANTI SVINCOLO "CAMERINO SUD"IM 72 IMPIANTI SVINCOLO "CAMERINO SUD" 13-Feb-23 12-May-23 60 €73.529,03

IM 90 COLLEGAMENTO ALLA S.P. 132 VARANESEIM 90 COLLEGAMENTO ALLA S.P. 132 VARANESE 06-Mar-23 05-Jun-23 60 €46.371,08

Impianti GallerieImpianti Gallerie 21-Dec-22 10-May-23 90 €1.323.958,11

IM 70 IMPIANTI GALLERIA "S.BARBARA"IM 70 IMPIANTI GALLERIA "S.BARBARA" 21-Dec-22 10-May-23 90 €1.323.958,11

ViadottiViadotti 26-Feb-21 18-Oct-22 400 €3.576.654,86

VI 58 VIADOTTO CESARA"VI 58 VIADOTTO CESARA" 26-Feb-21 18-Oct-22 400 €2.486.938,18

VI 60 VIADOTTO "PALENTE"VI 60 VIADOTTO "PALENTE" 27-Sep-21 14-Jul-22 196 €1.089.716,68

Sottovia/CavalcaviaSottovia/Cavalcavia 26-Jul-21 23-Mar-23 403 €1.726.794,04

OM 53 SOTTOVIA PODERALE ALLA PROGR. 6+926.81 ex 5+818.80OM 53 SOTTOVIA PODERALE ALLA PROGR. 6+926.81 ex 5+818.80 26-Jul-21 10-Dec-21 93 €232.389,30

OM 59 SOTTOVIA LOCALITA'  S. PAOLO al Km 9+748.40 ex  0+782.80OM 59 SOTTOVIA LOCALITA'  S. PAOLO al Km 9+748.40 ex  0+782.80 25-Nov-21 17-Feb-22 53 €119.431,98

OM 60 SOTTOVIA LOCALITA' PIANELLO AL KM 9+683,20 ex CAVALCAVIA AL Km. 0+714.40 S.P. 94 PIANOM 60 SOTTOVIA LOCALITA' PIANELLO AL KM 9+683,20 ex CAVALCAVIA AL Km. 0+714.40 S.P. 94 PIAN18-Feb-22 23-Mar-23 268 €1.374.972,76

MuriMuri 07-Jul-21 16-May-23 448 €4.873.975,18

MU56 MURI IN TERRA RINFORZATA LOTTO 4MU56 MURI IN TERRA RINFORZATA LOTTO 4 03-Jun-22 03-Jan-23 141 €614.692,42

MU62 MURI IN CA e PARATIE LOTTO 4MU62 MURI IN CA e PARATIE LOTTO 4 07-Jul-21 16-May-23 448 €4.259.282,76

Opere IdraulicheOpere Idrauliche 30-Jun-21 12-Jun-23 472 €759.508,66

OI 52a - Tombino Ï1500 alla prg. 6+893 - Opera OI0015OI 52a - Tombino Ï1500 alla prg. 6+893 - Opera OI0015 30-Jun-21 17-Sep-21 53 €22.469,25

OI 52b - Tombino Ï1500 alla prg. 6+968 - Opera OI0016OI 52b - Tombino Ï1500 alla prg. 6+968 - Opera OI0016 20-Sep-21 18-Nov-21 43 €19.085,06

OI 52c - Tombino Ï1500 alla prg. 7+080 - Opera OI0017OI 52c - Tombino Ï1500 alla prg. 7+080 - Opera OI0017 19-Nov-21 03-Feb-22 47 €18.260,97

OI 52d - Tombino Ï1500 alla prg. 7+246 - Opera OI0018OI 52d - Tombino Ï1500 alla prg. 7+246 - Opera OI0018 04-Feb-22 23-Mar-22 34 €16.635,86

OI 52e - Tombino Ï1500 alla prg. 7+461 - Opera OI0019OI 52e - Tombino Ï1500 alla prg. 7+461 - Opera OI0019 24-Mar-22 16-May-22 35 €14.444,82

OI 52f - Tombino Ï1500 alla prg. 7+527 - Opera OI0020OI 52f - Tombino Ï1500 alla prg. 7+527 - Opera OI0020 17-May-22 30-Jun-22 32 €13.157,13

OI 52g - Tombino Ï1500 alla prg. 7+665 - Opera OI0021OI 52g - Tombino Ï1500 alla prg. 7+665 - Opera OI0021 01-Jul-22 05-Sep-22 42 €18.354,89

OI 52h - Tombino Ï1500 alla prg. 8+147 - Opera OI0023OI 52h - Tombino Ï1500 alla prg. 8+147 - Opera OI0023 06-Sep-22 18-Oct-22 31 €13.395,34

OI 52i - Tombino Ï1500 alla prg. 10+990 - Opera OI0029OI 52i - Tombino Ï1500 alla prg. 10+990 - Opera OI0029 18-Aug-21 26-Oct-21 50 €18.811,15

OI 52l - Tombino Ï2000 alla prg. 11+895 - Opera OI0030OI 52l - Tombino Ï2000 alla prg. 11+895 - Opera OI0030 27-Oct-21 02-Feb-22 62 €23.901,12

OI 52m - Tombino Ï1500 alla prg. 12+191 - Opera OI0031OI 52m - Tombino Ï1500 alla prg. 12+191 - Opera OI0031 03-Feb-22 28-Mar-22 38 €17.330,75

OI 52n - Tombino Ï1500 alla prg. 12+340 - Opera OI0032OI 52n - Tombino Ï1500 alla prg. 12+340 - Opera OI0032 29-Mar-22 30-Sep-22 125 €60.355,12

OI 52o- Tombino Ï1500 alla prg. 12+560 - Opera OI0033OI 52o- Tombino Ï1500 alla prg. 12+560 - Opera OI0033 03-Oct-22 21-Nov-22 35 €13.690,09

OI 52p- Tombino Ï1500 alla prg. 12+670 - Opera OI0034OI 52p- Tombino Ï1500 alla prg. 12+670 - Opera OI0034 11-Nov-21 03-Jan-22 31 €12.369,84

OI 52q - Tombino Ï1500 alla prg. 0+215 - ViabilitÓ poderale Via Berta - Opera OI0063OI 52q - Tombino Ï1500 alla prg. 0+215 - ViabilitÓ poderale Via Berta - Opera OI0063 04-Jan-22 18-Mar-22 53 €27.499,47

OI 53 SISTEMAZIONE IDRAULICA: TRINCEE DRENANTI LOTTO 4OI 53 SISTEMAZIONE IDRAULICA: TRINCEE DRENANTI LOTTO 4 04-Jan-22 12-Jun-23 351 €449.747,80

Opere MinoriOpere Minori 01-Sep-21 21-Mar-23 378 €872.185,22

OM 57a -  SISTEMAZIONE IDRAULICA: INALVEAZIONI LOTTO 4OM 57a -  SISTEMAZIONE IDRAULICA: INALVEAZIONI LOTTO 4 11-Aug-22 21-Mar-23 145 €294.509,79

OM 57b - SISTEMAZIONE IDRAULICA: Tombino 3 x 2 alla prg. 6+595 - Opera OI0014OM 57b - SISTEMAZIONE IDRAULICA: Tombino 3 x 2 alla prg. 6+595 - Opera OI0014 01-Sep-21 08-Nov-21 48 €85.244,15

OM 57c - SISTEMAZIONE IDRAULICA: Tombino 2 x 2 alla prg. 7+915 - Opera OI0022OM 57c - SISTEMAZIONE IDRAULICA: Tombino 2 x 2 alla prg. 7+915 - Opera OI0022 09-Nov-21 14-Jan-22 41 €72.681,90

OM 57d - SISTEMAZIONE IDRAULICA: Tombino 2 x 2 alla prg. 8+402 - Opera OI0024OM 57d - SISTEMAZIONE IDRAULICA: Tombino 2 x 2 alla prg. 8+402 - Opera OI0024 17-Jan-22 18-Feb-22 25 €38.482,87

OM 57e - SISTEMAZIONE IDRAULICA: Tombino 4 x 4 alla prg. 9+724 - Opera OI0025OM 57e - SISTEMAZIONE IDRAULICA: Tombino 4 x 4 alla prg. 9+724 - Opera OI0025 21-Feb-22 28-Jul-22 110 €244.722,43

OM 57f - SISTEMAZIONE IDRAULICA: Tombino 2 x 2 alla prg. 10+168 - Opera OI0026OM 57f - SISTEMAZIONE IDRAULICA: Tombino 2 x 2 alla prg. 10+168 - Opera OI0026 29-Jul-22 16-Sep-22 31 €47.934,33

OM 57g - SISTEMAZIONE IDRAULICA: Tombino 2 x 2 alla prg. 10+664 - Opera OI0027OM 57g - SISTEMAZIONE IDRAULICA: Tombino 2 x 2 alla prg. 10+664 - Opera OI0027 19-Sep-22 03-Nov-22 33 €48.085,84

OM 57h - SISTEMAZIONE IDRAULICA: Tombino 2 x 2 alla prg. 10+832 - Opera OI0028OM 57h - SISTEMAZIONE IDRAULICA: Tombino 2 x 2 alla prg. 10+832 - Opera OI0028 04-Nov-22 14-Dec-22 28 €40.523,91

Ripristini e Mitigazioni AmbientaliRipristini e Mitigazioni Ambientali 11-Nov-22 12-Jun-23 138 €374.098,86

MA 06 MITIGAZIONE AMBIENTALE LOTTO 4MA 06 MITIGAZIONE AMBIENTALE LOTTO 4 11-Nov-22 12-Jun-23 138 €374.098,86

Riabilitazione Tratto della  S.P. 256 / BY-PASS MUCCIARiabilitazione Tratto della  S.P. 256 / BY-PASS MUCCIA 24-May-21 12-Jun-23 497 €5.020.942,76

InterferenzeInterferenze 24-May-21 24-Aug-21 60 €0,00

A.S.S.M.A.S.S.M. 15-Jun-21 24-Aug-21 45 €0,00

E-DistribuzioneE-Distribuzione 24-May-21 24-Aug-21 60 €0,00

Snam Rete GasSnam Rete Gas 24-May-21 24-Aug-21 60 €0,00

D Jan F Mar Apr M Jun Jul A S Oct N D Jan F Mar Apr M Jun Jul Aug S Oct N D Jan F Mar Apr M Jun Jul Aug S Oct N Dec Jan F Mar Apr M Jun Jul A

2021 2022 2023 2024

TRATTA Pk 9+440 a Pk 11+120 (Imb. Nord Santa Barbara), 29-Mar-21

TRATTA Pk 11+640  (Imb. Sud Santa Barbara) a Pk 12+080, 18-Mar-21

TRATTA Pk 12+520 a Pk 13+117, 22-Apr-21

Interferenze, 10-Aug-22

A.S.S.M., 18-Feb-22

E-Distribuzione, 18-Feb-22

Terna Rete Italia, 10-Aug-22

Italgas, 27-Oct-21

TIM, 20-Jul-22

Corpo Stradale Asse Principale, 06-Jun-23

CS 47 CORPO STRADALE dal Km 6+520 al Km 13+155.24 LOTTO 4, 06-Jun-23

Corpo stradale strade secondarie, 19-Sep-22

CS 48 CORPO STRADALE DEVIAZIONE S.P. 94 "PIAN PALENTE", 19-Sep-22

Gallerie Artificiali - Imbocchi GN, 12-Jun-23

GA 42 GALLERIA "S.BARBARA" IMBOCCO "A", 12-Jun-23

GA 43 GALLERIA "S.BARBARA" IMBOCCO "B", 18-Apr-23

Gallerie Naturali, 02-Mar-23

GN 37 GALLERIA NATURALE "S.BARBARA", 02-Mar-23

Impianti all'Aperto, 05-Jun-23

IM 72 IMPIANTI SVINCOLO "CAMERINO SUD", 12-May-23

IM 90 COLLEGAMENTO ALLA S.P. 132 VARANESE, 05-Jun-23

Impianti Gallerie, 10-May-23

IM 70 IMPIANTI GALLERIA "S.BARBARA", 10-May-23

Viadotti, 18-Oct-22

VI 58 VIADOTTO CESARA", 18-Oct-22

VI 60 VIADOTTO "PALENTE", 14-Jul-22

Sottovia/Cavalcavia, 23-Mar-23

OM 53 SOTTOVIA PODERALE ALLA PROGR. 6+926.81 ex 5+818.80, 10-Dec-21

OM 59 SOTTOVIA LOCALITA'  S. PAOLO al Km 9+748.40 ex  0+782.80, 17-Feb-22

OM 60 SOTTOVIA LOCALITA' PIANELLO AL KM 9+683,20 ex CAVALCAVIA AL Km. 0+714.40 S.P. 94 PIAN, 23-Mar-23

Muri, 16-May-23

MU56 MURI IN TERRA RINFORZATA LOTTO 4, 03-Jan-23

MU62 MURI IN CA e PARATIE LOTTO 4, 16-May-23

Opere Idrauliche, 12-Jun-23

OI 52a - Tombino Ï1500 alla prg. 6+893 - Opera OI0015, 17-Sep-21

OI 52b - Tombino Ï1500 alla prg. 6+968 - Opera OI0016, 18-Nov-21

OI 52c - Tombino Ï1500 alla prg. 7+080 - Opera OI0017, 03-Feb-22

OI 52d - Tombino Ï1500 alla prg. 7+246 - Opera OI0018, 23-Mar-22

OI 52e - Tombino Ï1500 alla prg. 7+461 - Opera OI0019, 16-May-22

OI 52f - Tombino Ï1500 alla prg. 7+527 - Opera OI0020, 30-Jun-22

OI 52g - Tombino Ï1500 alla prg. 7+665 - Opera OI0021, 05-Sep-22

OI 52h - Tombino Ï1500 alla prg. 8+147 - Opera OI0023, 18-Oct-22

OI 52i - Tombino Ï1500 alla prg. 10+990 - Opera OI0029, 26-Oct-21

OI 52l - Tombino Ï2000 alla prg. 11+895 - Opera OI0030, 02-Feb-22

OI 52m - Tombino Ï1500 alla prg. 12+191 - Opera OI0031, 28-Mar-22

OI 52n - Tombino Ï1500 alla prg. 12+340 - Opera OI0032, 30-Sep-22

OI 52o- Tombino Ï1500 alla prg. 12+560 - Opera OI0033, 21-Nov-22

OI 52p- Tombino Ï1500 alla prg. 12+670 - Opera OI0034, 03-Jan-22

OI 52q - Tombino Ï1500 alla prg. 0+215 - ViabilitÓ poderale Via Berta - Opera OI0063, 18-Mar-22

OI 53 SISTEMAZIONE IDRAULICA: TRINCEE DRENANTI LOTTO 4, 12-Jun-23

Opere Minori, 21-Mar-23

OM 57a -  SISTEMAZIONE IDRAULICA: INALVEAZIONI LOTTO 4, 21-Mar-23

OM 57b - SISTEMAZIONE IDRAULICA: Tombino 3 x 2 alla prg. 6+595 - Opera OI0014, 08-Nov-21

OM 57c - SISTEMAZIONE IDRAULICA: Tombino 2 x 2 alla prg. 7+915 - Opera OI0022, 14-Jan-22

OM 57d - SISTEMAZIONE IDRAULICA: Tombino 2 x 2 alla prg. 8+402 - Opera OI0024, 18-Feb-22

OM 57e - SISTEMAZIONE IDRAULICA: Tombino 4 x 4 alla prg. 9+724 - Opera OI0025, 28-Jul-22

OM 57f - SISTEMAZIONE IDRAULICA: Tombino 2 x 2 alla prg. 10+168 - Opera OI0026, 16-Sep-22

OM 57g - SISTEMAZIONE IDRAULICA: Tombino 2 x 2 alla prg. 10+664 - Opera OI0027, 03-Nov-22

OM 57h - SISTEMAZIONE IDRAULICA: Tombino 2 x 2 alla prg. 10+832 - Opera OI0028, 14-Dec-22

Ripristini e Mitigazioni Ambientali, 12-Jun-23

MA 06 MITIGAZIONE AMBIENTALE LOTTO 4, 12-Jun-23

Riabilitazione Tratto della  S.P. 256 / BY-PASS MUCCIA, 12-Jun-23

Interferenze, 24-Aug-21

A.S.S.M., 24-Aug-21

E-Distribuzione, 24-Aug-21

Snam Rete Gas, 24-Aug-21

QUADRILATERO MARCHE-UMBRIA
PEDEMONTANA DELLE MARCHE  3° E 4° STRALCIO FUNZIONALE
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Sep-20 PE REV.A (Trasmissione Progetto Esecutivo) PCC DG

13-Jan-21 POD REV.B (Consegna Lavori) PCC DG



Activity ID Activity Name Start Finish Remaining
 Duration

Remaining
Nonlabor Cost

TIMTIM 24-May-21 24-Aug-21 60 €0,00

Corpo stradaleCorpo stradale 08-Jun-21 12-Jun-23 487 €2.170.168,66

CS62 - RIABILITAZIONE TRATTO DELLA S.P. 256 (4,2 km)CS62 - RIABILITAZIONE TRATTO DELLA S.P. 256 (4,2 km) 08-Jun-21 12-Jun-23 487 €2.050.514,82

CS64 CORPO STRADALE BY PASS MUCCIACS64 CORPO STRADALE BY PASS MUCCIA 13-Dec-22 01-Jun-23 111 €119.653,84

Impianti all'ApertoImpianti all'Aperto 21-Apr-23 09-Jun-23 31 €108.137,10

IM 89 ROTATORIA BY-PASS DI MUCCIAIM 89 ROTATORIA BY-PASS DI MUCCIA 21-Apr-23 09-Jun-23 31 €108.137,10

MuriMuri 07-Sep-21 12-Jun-23 427 €2.733.712,00

MU63 MURI IN CA e PARATIE LOTTO 5MU63 MURI IN CA e PARATIE LOTTO 5 23-Dec-21 17-Mar-22 53 €346.453,08

MU64 MURI IN CA su CS62 S.P. 256 (4,25 Km)MU64 MURI IN CA su CS62 S.P. 256 (4,25 Km) 07-Sep-21 12-Jun-23 427 €2.387.258,92

Ripristini e Mitigazioni AmbientaliRipristini e Mitigazioni Ambientali 19-May-23 12-Jun-23 15 €8.925,00

MA 02 MITIGAZIONE AMBIENTALE LOTTO 5MA 02 MITIGAZIONE AMBIENTALE LOTTO 5 19-May-23 12-Jun-23 15 €8.925,00

D Jan F Mar Apr M Jun Jul A S Oct N D Jan F Mar Apr M Jun Jul Aug S Oct N D Jan F Mar Apr M Jun Jul Aug S Oct N Dec Jan F Mar Apr M Jun Jul A

2021 2022 2023 2024

TIM, 24-Aug-21

Corpo stradale, 12-Jun-23

CS62 - RIABILITAZIONE TRATTO DELLA S.P. 256 (4,2 km), 12-Jun-23

CS64 CORPO STRADALE BY PASS MUCCIA, 01-Jun-23

Impianti all'Aperto, 09-Jun-23

IM 89 ROTATORIA BY-PASS DI MUCCIA, 09-Jun-23

Muri, 12-Jun-23

MU63 MURI IN CA e PARATIE LOTTO 5, 17-Mar-22

MU64 MURI IN CA su CS62 S.P. 256 (4,25 Km), 12-Jun-23

Ripristini e Mitigazioni Ambientali, 12-Jun-23

MA 02 MITIGAZIONE AMBIENTALE LOTTO 5, 12-Jun-23
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Sep-20 PE REV.A (Trasmissione Progetto Esecutivo) PCC DG

13-Jan-21 POD REV.B (Consegna Lavori) PCC DG
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